
 

令和２年５月１日 

 

訓練生の皆様へ  

 

 

臨時休校期間の延長のお知らせ 

 

 

 令和２年４月１７日（金）に岡山県知事から、新型コロナウイルスの感染拡大の

防止のための緊急事態措置として、外出の自粛等の要請がなされたことを踏まえ、

当施設の訓練を令和２年５月６日（水）までの間、休校しておりましたが、国によ

る緊急事態措置が延長される可能性があることから、令和２年５月８日（金）まで

の間休校を延長することとしたので、お知らせいたします。 

 なお、訓練の再開日につきましては５月８日(金)に個別にご連絡いたします。上

記期間中も施設は開庁しておりますので、ご不明な点等がございましたら、以下ま

でお問い合わせいただきますよう、併せてお願いします。 

  

ご迷惑をおかけいたしますが、利用者の方におかれましては、ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 また、訓練の再開に当たっての留意事項等につきましても追って掲載する予定で

すので、当施設のホームページを随時ご確認いただきますようお願いします。 

 

 

 

                  【お問い合わせ先】 

                 ○入所希望の方及び事業主の方の見学・相談 

職業評価指導部 TEL 0866-56-9002 

                 ○訓練内容、在職者訓練に関する相談 

職業訓練部 TEL 0866-56-9003 

〇その他見学 

                   管理課 TEL 0866-56-9007 

 

【受付時間】 

午前９時～午後５時（土日祝日を除く） 


